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Deklaracja dostępności 

 

Deklaracja dostępności cyfrowej 

 

Wstęp deklaracji 

Szkoła Podstawowa w Końskiem zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 

dostępności ma zastosowanie do strony internetowej www.spkonskie.edupage.org, oraz BIP 

Szkoły Podstawowej w Końskiem www.spkonskie.naszbip.pl 

Data publikacji strony internetowej: 04.11.2009r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 07.10.2019r. 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

- brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów 

-niektóre zdjęcia z wydarzeń nie posiadają opisów alternatywnych 

-linki prowadzące do materiałów na innych stronach nie zawierają treści tekstowej, którą 

mogą odczytać programy dla niepełnosprawnych 

Strona posiada ułatwienia dla osób z niepełno sprawnościami: 

-wersję kontrastową 

-możliwość zmiany rozmiaru czcionki 

-możliwość użycia standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki 

Deklarację sporządzono dnia 21 września 2020r. na podstawie samooceny. 

 

 

http://www.spkonskie.edupage.org/
http://www.spkonskie.naszbip.pl/


Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Dane adresowe Szkoły Podstawowej w Końskiem: Końskie 35, 36-204 Dydnia 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. 

Osobą kontaktową jest:  Magdalena Serwatka, e-mail: nadzia777@interia.pl 

Możliwy jest również kontakt pod  numerem telefonu: (13) 4303108. Tą samą drogą można 

składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej, oraz składać skargi na brak 

zapewnienia dostępności. 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać 

udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez 

odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audio 

deskrypcji itp. 

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 

potrzeb otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 

określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien 

zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia               

z  żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny 

niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa , 

przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. 

Jeżeli zapewnienie dostępności  cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. 

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 

alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę           

w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub 

elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej 

procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

 

Dostępność architektoniczna: 

Szkoła Podstawowa im. Ks. Abpa Ignacego Tokarczuka w Końskiem 

Końskie 35 

36-204 Dydnia 

Tel. 13 430 31 08 



E-mail: szkola_konskie@poczta.onet.pl 

Strona www: spkonskie.edupage.org 

Dyrektor: mgr Dariusz Klimowicz 

 

1. Budynek Szkoły Podstawowej w Końskiem znajduje się przy drodze głównej             

w miejscowości Końskie. 

2. Do budynku prowadzą dwa wejścia główne: pierwsze od strony drogi, drugie od 

strony parkingu, przy którym jest podjazd dla wózków inwalidzkich. 

3. Wewnątrz budynku brak windy, platform, pochylni, pętli indukcyjnych. 

4. Istnieje możliwość skorzystania z języka migowego na miejscu. 

5. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem. 

6. W budynku nie są wykorzystywane informacje głosowe. W razie potrzeby wszelkie 

informacje udzielane są przez pracowników. 

7. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub          

w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących. 

Aplikacje mobilne 

Jednostka nie posiada aplikacji mobilnych. 
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